



Almondy lanserar moderna mousetårter i tre läckra smaker - Lovely Lemon Curd, Creamy Chocolate Truffle, Sweet Strawberry White

Lagom till att Almondy firar trettio år lanserar tårtföretaget från Göteborg mousetårter i tre oemotståndligt läckra smaker. Härligt fluffig mousse möter fyllig choklad, frisk lemon curd och söt jordgubb. Med sina nya mousetårter tar Almondy steget in i framtiden.

– Nu har den moderna konditoritårten äntligen hitta sin plats i frysdysken, säger Sofie Funevik, marknadschef på Almondy.

Redan vid första anblicken ser man att Almondys mousetårter är något utöver det vanliga. Tårterna är stilrena och dekorerade för att skapa en modern premiumkänsla. Med ett generöst lager fluffig och len mousse, på tunn mandelbotten överdragen med ett slätt lager choklad, presenterar Almondy en tårta som är både festlig och modern.

– Vi är enormt förtjusta i mousse och är jättegglada över att lansera tre tårter som man bara inte kan få nog av, säger Sofie.

Mousse är enormt populärt både inom konditoribranschen och bland desserter och hembakade tårter, vilket gör Almondys nya tårter helt rätt i tiden. De passar utmärkt vid alla typer av tillfällen då man önskar något extra, på kalaset och skolavslutningen lika väl som på Mors dag eller när man vill ha en god dessert till familjemiddagen.

– Med våra mousetårter i frysen är man alltid redo att sätta guldkant på tillvaron, på ett väldigt enkelt sätt. En tårbit tinar på bara 30 minuter i rumstemperatur, säger Sofie.

För varje såld tårta går 25 öre till att stödja entreprenörskap, hemlösa samt utsatta barn och ungdomar. Initiativet till detta kommer från Almondys grundare Kent och Lennart i samband med att Almondy firar 30 år.

Almondy Mousse är glutenfria, liksom alla andra tårter från Almondy. Almondy Mousse finns i dagligvaruhandeln från v.13. En tårta räcker till ca 8 bitar och cirkapris är 50-55 kr.

För mer information, kontakta gärna:

Sofie Funevik, Marknadschef Almondy. Tfn 0721-882025: E-post: sofie@almondy.com

För bilder och produktprov: Ida Nilsson, ida.nilsson@valentin.se

Om Almondy

Almondy (tidigare Mandelbageriet) är ett Göteborgsbaserat bageri som bakar och säljer djupfrysad tårta både inom detaljhandeln och restaurang & storkök. Företaget startade 1982 och vi säljer idag tårta till 41 länder världen över. Sortimentet består av 13 oemotståndligt goda recept, alla inom samma unika koncept "gott, enkel och glutenfritt".